⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND

 寄件者: viviansywai <viviansywai@yahoo.com.hk>
寄件日期: 2025年02月05日星期三 12:26
收件者: tpbpd/PLAND; Spencer Ka Tsun LEUNG/PLAND; Max Yuet Lun WONG/PLAND
主旨: A/YL-PS/743

類別: Internet Email

大家好，

有關這個申請大家都關心獲得批准後，會否做露天儲存，本人已跟承租人溝通過，將來不會做露天存

放，並把貨物放進貨倉內，謝謝！

韋小堯
94367321

自我的 Galaxy 發送

sktleung
文字框
Appendix I